关于组织2017年全县九年级对抗赛的通知

各片区、初中、民办学校：

为了掌握我县初中毕业年级的教学质量状况，诊断和分析教学中存在的问题，优化复习备考工作，增强备考工作的针对性和实效性，经研究决定，于三月份组织全县九年级对抗赛。现将有关事项通知如下：

一、考试范围

语文、数学科考查初中阶段内容，英语、物理、化学、政治、历史学科主要考查九年级内容。
二、考试时间和科目

	3月18日（周六）
	3月19日（周日）

	语文：8:00—10:00
	英语：8:00—10:00

	政治：10:30—12:00
	物理：10:30—12:00

	数学：14:00—16:00
	化学：14:00—15:30

	历史：16:30—18:00

3、 考试实施办法

1、组考：各片区主管领导具体负责巡查，各校以校为单位设置考点，校长为主考，每试场两名监考教师（科任教师不得监考本人所带学科），学生考试一律实行单人单桌，每试场30人。所有科目为闭卷考试，考试中不准使用计算器。

2、保密：各初中设保密室，负责试题的保密工作。各初中要选派工作负责，原则性强的同志担任保密员，确保试题安全。3月17日早9时交费领试题，费用一律从学校公用经费中支出，不得向学生收取。3月19日考完试后及时将试卷交教研室。

3、考生编号：共十位数，前两位为片区编号（孙镇片区01、兴镇片区02、党睦片区03、罕井片区04），第三、四位为学校编号(由各片区给隶属初中编号，从01开始)，第五、六位为年级编号（17），最后四位为考生校内序号。

4、阅卷工作由教研室统一组织进行，抽调阅卷教师事宜另行通知。

5、各校征订试题份数必须以校为单位，按照附表1的要求填写清楚，核对准确，并于3月3日前发至教研室初中组邮箱：chuzhongzu@163.com
6、 学生花名册按附表2要求填写学校、班级、考号、姓名。学生考号要严格按照要求编写，按由小到大的顺序编排，同时要与试场、试卷顺序一致。学生花名册于3月15日前发至邮箱：chuzhongzu@163.com

蒲城县教学研究室

二0一七年二月二十七日

附表1：

九年级对抗赛试题征订单

学校：                               负责人：

	年级
	所需试题总数
	按30份装袋的整袋数
	尾数试场人数
	试题袋总数
	备注

	九年级

附表2：
九年级学生花名册

	学校
	班级
	考号
	姓名
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史
	总分

注：学生花名册请用excel格式处理。